Tork Rengoringsduk Kraftig, W4

Tork Rengoringsduk Kraftig ar en mangsidig rengoringsduk som har
mycket god absorptionsformaga, &r tjock och héllbar och klarar
kraftig gnuggning utan att trasas sénder. Den kan anvandas med de
flesta typerna av I16sningsmedel och avlagsnar olja, fett, vatten och
envisa flackar snabbt och effektivt, samtidigt som den skyddar
handerna mot metallspan och hdg varme. Duken passar i Tork golv-
eller vaggstall, som har utvecklats med sakerhet och effektivitet i
atanke. Den kan aven anvandas i Tork Maxi Centrummatad dispenser
eller Tork Dispenser Rulle i box, som ar designade for dispensering
med en hand.

W1 - System Vagg- och
Golvstall, W2 - System
Kombirulle, W3 - System
Rulle i box

Artikel 530137

System W1 - System
Vagg- och
Golvstall, W2 -
System
Kombirulle, W3 -
System Rulle i
box

Farg Vit
Antal ark 280
Arklangd 38 cm

Hylsans inre 7,1 cm
diameter

Lager
Prégling
Rullens bredd

Rullens diameter

Rullens langd

Tryck

exelCLEAN® teknik — for ett snabbare och mer
professionellt rengdringsresultat

Stark struktur for utmarkt absorptionsférmaga
av olja och vatten



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Material

¢ essity

W1 - System V&gg- och Golvstéll, W2 - System Kombirulle, W3 - System Rulle i box

Konsumentférpackning = Transportférpackning  Pall

7322540057553
1

335 mm
264 mm
264 mm
23,4 dm3
272389
277289

none

7322540057553
1

1

335 mm

264 mm

264 mm

23,4 dm3
2,7kg

3kg

Kartong

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540195361
72

72

2160 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

196,1 kg

219,1 kg

Vélj en dispenser

207210 652008 206550

Alternativa Produkter

905637 510237 101245
Produktcertifikat:
FSC
For Wiping ..minime, =sceas @

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Telefon:

031-746 17 00

E-postadress :
information.tork@essity.com

www.tork.se




